Interfuer(unt) ibi testes Arialdus filius condam Baldicioni de Breno et Albertus filius condam Vegii de Sancto Andrea et Vestidus filius condam Malvestidi de Sancto Abondio et Anselmus filius condam Arnoldi de | Graciano de Flumine Aperto et Abondiollus filius condam Bertrami Canestri de Sancto Abondio, et pro notariis Bertramus filius condam Dayberti de Alebio et Guarnerius filius Leoni de Sordallo, omnes de Cum(is), rogati.

(SN)  Ego Bertramus dictus Notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Loterius notarius (f) filius condam Anselmi de Sancto Abondio de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi cum suprascripta grosula.       

(a)  Così A.          (b)  Così A.          (c) vendito(rum) nell'interlineo.          (d) Così A.          (e) s- e -t- unite in una sola lettera.          (e)  Segue de  depennato.
(R.P.C.)